EXTRATO DE CONTRATO Nº. 015/2023 – Ref.: Dispensa nº. 2023.08.24.004/0016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: M A Q DE LIMA, inscrita no CNPJ: 19.673.104/0001-95.

OBJETO: Aquisição de material gráfico e serigráfico, conforme quantitativo e descrições.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material

de Consumo.

Vigência: 18 de outubro de 2023 à 18 de outubro de 2024.

VALOR TOTAL: R$ 12.195,00 (doze mil e cento e noventa e cinco reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

M A Q DE LIMA

Miguel Arcanjo Q de Lima